
武汉工程大学邮电与信息工程学院 2025-2026 学年度第 2学期

校 历

星期

周次
一 二 三 四 五 六 日

一 3.2 元宵 4 5 6 7 8

二 9 10 11 12 13 14 15

三 16 17 18 19 20 21 22

四 23 24 25 26 27 28 29

五 30 31 4.1 2 3 4 清明

六 6 7 8 9 10 11 12

七 13 14 15 16 17 18 19

八 20 21 22 23 24 25 26

九 27 28 29 30 5.1 2 3

十 4 5 6 7 8 9 10

十一 11 12 13 14 15 16 17

十二 18 19 20 21 22 23 24

十三 25 26 27 28 29 30 31

十四 6.1 2 3 4 5 6 7

十五 8 9 10 11 12 13 14

十六 15 16 17 18 端午 20 21

十七 22 23 24 25 26 27 28

十八 29 30 7.1 2 3 4 5

十九* 6 7 8 9 10 11 12

武汉工程大学邮电与信息工程学院 2025-2026 学年度第 2学期

课 程 表

星期

节 次
一 二 三 四 五 六 日 作息时间

1-2节
08:00-08:45

08:50-09:35

3-5节

09:55-10:40

10:45-11:30

11:35-12:20

6-7节
14:00-14:45

14:50-15:35

8-9节
15:55-16:40

16:45-17:30

10-12节

19:00-19:45

19:50-20:35

20:40-21:25

注：

1.在籍本、专科生（含专升本学生）：2月28日-3月1日到校报到，3月2日正式

上课。

2.2025-2026学年度第二学期按教学计划中教学周历排为19周，开课18周，期

末考试周为第19周*标示；

3.2025-2026学年第二学期放假时间为2026年7月13日。


