

武汉工程大学邮电与信息工程学院 2025-2026 学年度第 2 学期
校 历

星期 周次	一	二	三	四	五	六	日
一	3.2	元宵	4	5	6	7	8
二	9	10	11	12	13	14	15
三	16	17	18	19	20	21	22
四	23	24	25	26	27	28	29
五	30	31	4.1	2	3	4	清明
六	6	7	8	9	10	11	12
七	13	14	15	16	17	18	19
八	20	21	22	23	24	25	26
九	27	28	29	30	5.1	2	3
十	4	5	6	7	8	9	10
十一	11	12	13	14	15	16	17
十二	18	19	20	21	22	23	24
十三	25	26	27	28	29	30	31
十四	6.1	2	3	4	5	6	7
十五	8	9	10	11	12	13	14
十六	15	16	17	18	端午	20	21
十七	22	23	24	25	26	27	28
十八	29	30	7.1	2	3	4	5
十九*	6	7	8	9	10	11	12

武汉工程大学邮电与信息工程学院 2025-2026 学年度第 2 学期
课 程 表

星期 节 次	一	二	三	四	五	六	日	作息时间
1-2 节								08:00-08:45 08:50-09:35
3-5 节								09:55-10:40 10:45-11:30 11:35-12:20
6-7 节								14:00-14:45 14:50-15:35
8-9 节								15:55-16:40 16:45-17:30
10-12 节								19:00-19:45 19:50-20:35 20:40-21:25

注:

1. 在籍本、专科生（含专升本学生）：2月28日-3月1日到校报到，3月2日正式上课。
2. 2025-2026学年度第二学期按教学计划中教学周历排为19周，开课18周，期末考试周为第19周*标示；
3. 2025-2026学年第二学期放假时间为2026年7月13日。